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l opis stanu faktycżne8o:

Wnioskodawca jest WłaŚcicielem żabudowanej działki

dnia ]0 stycznia 2013r.

r powierzchni 0,2406 ha

, W reiestrze gruntóW dla przedmiotowej

WNlosE|(

o WYDAN|E lNDYWlDUALNE |NTERPETAo! PoDATKoWE,

położonej W

nieruchomości, jako opis użytkóW Wskazano inne tereny zabudowane (oznaczone symbolem Bi),

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunkóW zagospodarowania przestrzenne8o gminv Wielichowo

(irchwalonym uchwałą nr xxvll/160/2002 Rady Miejskiej W Wielichowie z dnia 11 września 2002r,)

przedmiotowa nieruchomoŚci znajduje się na terenie oznaczonym symbolem Uo - tereny oŚWiaty, W

chwili zakupu przeż Wnioskodawcę przedmiotowa nieruchomości była zabudowana budynkami po

, , obecnie Wnioskodawca remontuje budynek i wystąpił z Wnioskiem o żmianę sposobu

! przy !l.

uźytkowenia budynku po

ManieI

na cele mieszkaniowe.

cży W opi§anym Wyżej stanie faktycznym nabyta przez Wnioskodawcę nieruchomoŚć Winna

być opodatkowana podatkiem od nierlchomości Wediug stawki obowiązującej dla gruntóW

zWiązanych z prowadzeniem działalności 8ospodarczej?



llWłaśne stanowiśko wnioskodawcy W spławie

zdaniem Wnioskodawcy powyższy stan faktyczny użasadnia przyjęcie, iż W chwili obecnej

nieruchomość nie powinna podle8ać opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości Według §tawki

obowiązującej dla gruntóW żwiązanych z prowadżeniem działalnościgospodarczej. Zgodnie bowiem z

treścią art, 1a ust, 3 ustawY o podatkach iopłatach lokalnych ża,,gnll,,ty, budynki i budowle związone

z prowodżeniem dziołolności gospodorczei uważo się grunty, budynki i budowle będące w posiaddniu

przedsiębiorcy lub innego podmiotu prowadzącego dziąłalność gospodarczq, ż Wyjqtkiem budynków

miesżkalnych oldz gruntów związanych z tymi budynkomi, o tokże grunty, o których ńowo w ort. 5

ust. 1 pkt 1 lit. b ustowy, chybd że pft?dńiot opodotkowdńia hie ien i nie może być

wykolzystywany do prowddzenid tej dziołalności że względów technicznych-" Prżedmiotowa

nieruchomoŚć ani W przeszlości ani W chwili obecnej nie była wykorżystywana do prowadzenia

działalności8ospodarcza W rozumieniu ustawy o swobodżie dżiałalńości 8ospodarczej, ponadto stan

technicznY nieruchomości 5plaWiał iż nie jest zdaniem Wnioskodawcy możliwe wykorzystywanie jej

do prow3dzenia działalności 8ospodarczej. Dodatkowo zmiany Wprowadzane przez Wnioskodawcę

2mierżają do Wykorzystania znajdujące8o się na njeruchomości budynku do ćelóW mieszkaniowych,

czyli także nie zwiążenych ż dżiałalnością 8ospodarczą. W tak ustalonym stanie faktycznym przyjąć

naleźy, iż nieruahomość podlega opodatkowaniu wedłu8 stawek przewidzianYch dla 8runtóW

okreŚlonych W art. 5 Ust. 1 pkt 3 Ustawy o podatkach iopłatach lokalnych, uszcżegółowionych W

uchwale nr xvlIJ/124l2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 21 listopada 2012,r,

załaczniki:

- odpis, KRs Wnioskodawcy,

dowód uiszczenia opłatyw kwocie 40 zl na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Wielichowo.


